
 

  
Pozvánka na řádnou členskou schůzi 

Klubu chovatelů AN koz - 18.5.2018 Farma Svatojánek 11 - 17h 
 

motto: " Zajímá mě chov koz a rád se podělím s ostatními o své zkušenosti i starosti a 
případně se dozvím něco zajímavého a nového." 

 
 

místo konání:  OÚ Nížkovice a Farma Svatojánek, Nížkovice 248, 684 01 Slavkov u Brna 

datum: 18.5.2017 od 11h do přibližně 17h  

kontakt: klubankoz@gmail.com, tel.: 724 574 942 - jednatelka Katarína Mašátová, Zdeněk 

Vykoukal - Farma Svatojánek - 608362562 ( pro domluvení ohledně cesty) 
 
Bude potřeba řešit zázemí na farmě a množství guláše, proto prosím, HLASTE SVOU ÚČAST 
PŘEDEM co nejdříve .. děkujeme. Hlaste se na klubový mail - klubankoz@gmail.com, nebo 
telefonicky na 724 574 942 nebo kliknutím v anketě v klubové skupině na Facebooku. 
Dovolujeme si pozvat také hosty, především z řad chovatelů koz, kteří nejsou členy klubu 
chovatelů AN koz. Hosté však nemohou hlasovat o žádných návrzích a musí být také 
předem ohlášeni. 
 

Program: 

dopoledne v sále OÚ Nížkovice 11:00 - 13:00 
1) Zahájení řádné členské schůze Klubu chovatelů AN koz, určení zapisovatele, zajištění 
prezence přítomných členů a hostů (dle Jednacího řádu, čl. III. odst. 3). 

2) Info o plánované 2. Národní výstavě AN koz ČR v rámci výstavy "Náš chov 2018" na 
výstavišti v Lysé nad Labem při slavnostním zahájení ve čt 4.10.2018. Připomínky, hlasování 
o návrzích. 

3) KU - dotazy. Projednání podání návrhu na PK o možnosti konání bonitací kozlíků čekatelů z 
předchozího roku a to dříve než 1.5. na Zlobici, lepší informovanost o aukcích. Změny v 
pořádání jarních seminářů ke KU. Připomínky, hlasování o návrzích. 

4) Info o plánované možnosti vydávání "POP" po doložení původu bez zapojení zvířat v KU od 
11/2018. Podávání náhrhů.  

5) Diskuze. Nahodilá témata. Podání a souhrn nových návrhů, jako podnětů pro další práci 
klubu. 

 
13 - 14h přesun na Farma Svatojánek, oběd na farmě 



 
 

odpoledne na Farmě Svatojánek 14:00 - 17:00 - praktická část 
 
7) MVDr. Zdeňka Kazatelová z Kliniky malých přežvýkavců Brno - Možnosti zjišťování výskytu 
parazitů ve vlastním chovu. Praktická ukázka možných metod s ohledem na nejčastější 
případy a doporučená následná péče.   

12) MVDr. Zdeňka Kazatelová z Kliniky malých přežvýkavců Brno - praktická ukázka zavedení 
bachorové sondy k podání nálevu. 

13) Diskuze ohledně zdravotních problémů. S ohledem na časové možnosti. 

 

K obědu bude na farmě guláš. Kafíčko a pití k dispozici. Něco dobrého ke 
kafíčku můžete dovézt :-). 

 

Těšíme se na všechny a nechť nám přeje počasí !!! 


